Ayrıca Kastamonu merkez, Daday, Çankırı, Araç, Sinop, Gerze' de kurulan kadın şubeleri azalarının memuriyetleri nizamnâme gereğince tasdik edildiği ifade edilmiştir (Kızılay, 28-160, 1331/1913).

Kastamonulu hanımlar, Balkan Savaşları' da ve I. Dünya Savaşı yıllarında vatani kurtarma mücadelesi veren Osmanlı askerleri için birçok alanda faaliyet göstermişlerdir. Bu çalışmaları yaparken zaman zaman sıkıntı yaşamışlardır.